
 

                                           
 

     Ispettorato Territoriale del Lavoro di Terni-Rieti 
   Sede di Rieti 

 
          Decreto n. 1 del 18/02/2020 

IL DIRETTORE 
 

- VISTA la nota dell’I.N.L. prot. n. 2775 del 04/03/2019 avente per oggetto “Adempimento 
obblighi assunzionali ex L.  12 marzo 1999, n. 68. Richieste di avviamento degli iscritti nelle 
liste di collocamento” e la successiva nota di precisazioni prot. n. 3385 del 12 marzo 2019; 

- CONSIDERATO che è stata assegnata, alla sede di Rieti, n. 1 unità di personale da individuare 
tra le categorie ex art. 18,  comma 2, della Legge n. 68/99 (categorie protette), per lo 
svolgimento delle attribuzioni di cui alla declaratoria prevista dal vigente CCNL per il profilo 
professionale di “Operatore amministrativo gestionale”, Area II - fascia retributiva F1, da 
adibire alle mansioni amministrative nell’ambito dei servizi istituzionali; 

- VISTA la nota dell’ITL Terni-Rieti - Sede di Rieti - prot. n. 4821 del 12.03.2019, indirizzata alla 
Regione Lazio – Area Centri Impiego Lazio Nord – Servizio inserimento lavorativo disabili 
Rieti, per la richiesta di avviamento a selezione di n. 1 unità di personale per la copertura 
della quota riservata alle categorie protette di cui all’art. 18, comma 2, della L. n. 68/99; 

- TENUTO CONTO, che per le vie brevi, il Centro Impiego competente per territorio ha 
comunicato l’esito positivo dell’iter procedurale del suddetto avviamento a selezione e che 
si è in attesa della relativa formale comunicazione;   

- RITENUTO che è da istituire la Commissione per le prove selettive, costituita, come previsto 
dall’art. 9, comma 2, lettera c), del D.P.R. n. 487/94, da un dirigente con funzioni di 
presidente e da due esperti nelle materie oggetto della selezione, con attribuzione delle 
funzioni di segretario a dipendente appartenente all’Area II, fascia retributiva F3/F4; 
 

DECRETA 

E’ costituita la Commissione di cui in premessa nelle persone di: 

- Dott. Sabatino Chelli, Direttore ad interim, Dirigente di II fascia, Presidente; 
- Sig.ra Fiorella Camerini, Area III - fascia retributiva F3, Funzionario Area Ammnistrativa e 

giuridico contenzioso -  Responsabile  del Team Personale; 
- Sig. Ivano Fioravanti, Area III - fascia retributiva F2, Funzionario Area Informatica;  
- Sig.ra Orietta Ramacogi, Area II fascia retributiva F3, Assistente Ammnistrativo Gestionale  

con funzioni di segretario. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 
nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso. 
Il presente provvedimento è inviato ai componenti della Commissione, che sono tenuti a 
segnalare eventuali motivi di incompatibilità e/o conflitto di interessi. 

 
                                                             Il DIRETTORE ad interim 

                                                                                                                 dott. Sabatino Chelli 


		2020-02-18T12:20:26+0000
	CHELLI SABATINO




